



دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها

بانسگاه خبرنگاران
بزرگترین خبرگزاری فارسی



پایگاه خبری شوشان



اگسین پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان

نوید نیوز
پایگاه



خبرگزاری آریا

استان خوزستان



خبرگزاری فارس

جامعه تحلیلی خبری خوزستان
یک خبر تازه بخران



کا آریا
پایگاه خبری تحلیلی



رئیس اداره روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز منصوب شد.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - دکتر محمد رعایایی اردکانی سرپرست دانشگاه شهید چمران، در حکمی ندا شفיעی را به عنوان رئیس اداره روابط عمومی این دانشگاه منصوب کرد.

شفיעی که کارشناس ارشد علوم ارتباطات و مدرس دانشکده خبر اهواز است، پیش از این به عنوان مدیر مرکز آموزش های کوتاه مدت جهاد دانشگاهی خوزستان مشغول به فعالیت بود.

در کارنامه وی فعالیت هایی چون داور علمی جشنواره های سلام، مطبوعات شهری آبادان و دو دوره جشنواره شهر و رسانه در خوزستان، دبیر ۲ دوره سمینار روابط عمومی های استان، دبیر فرهنگی هنری و علمی و آموزشی ایسنای خوزستان و جهادگر نمونه کشور در سال ۹۱ دیده می شود.

وی همچنین مشاور سرپرست دانشگاه جامع علمی کاربردی خوزستان در امور آموزشی است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایرنا منعکس شده است.





کد خبر: ۸۱۴۴۲۳۳۹ تاریخ خبر: ۹۳/۱۰/۰۸ ساعت: ۱۲:۱۱

عضو هیات علمی دانشگاه چمران اهواز : از ظرفیت های گردشگری رودخانه کارون استفاده نمی شود

اهواز - ایرنا - عضو هیات علمی گروه جغرافیا و برنامه ریزی شهری دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: با نگاهی به رودخانه کارون به عنوان مهمترین عنصر هویت بخش شهر اهواز به راحتی می توان دید که از ظرفیت های گردشگری ساحل این رودخانه استفاده مناسب نشده است.

'مجید گودرزی' دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: در سال های اخیر بیشتر فضاهای اطراف رودخانه کارون به احداث بلوارهای ساحلی اختصاص یافته در حالی که کلانشهر اهواز در اقلیمی گرم واقع شده و ساکنان این شهر از کمبود امکانات برای اوقات فراغت بویژه در این فصل از سال رنج می برند.

وی بیان کرد: با برنامه ریزی صحیح می توان ضعف های موجود را از طریق ساماندهی و استفاده از ظرفیت های رودخانه کارون برطرف، و فضای ساحلی این رودخانه را به محیطی مطلوب تبدیل کرد.

مشارکت کننده علمی همایش ملی رودخانه کارون افزود: ایجاد مسیرهای پیاده روی، نور پردازی ساحل رودخانه، و ایجاد سازه های عمرانی اطراف و روی رودخانه، ساماندهی دستفروشان حاشیه رودخانه، احداث باغ پرندگان، و پارک های آبی می تواند کارون را به یک جاذبه گردشگری تبدیل کند .

عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با تاکید بر تهیه طرح های گردشگری رودخانه کارون ادامه داد: استفاده از تجارب شهرهای مشابه اهواز به لحاظ اقلیمی و دارای رودخانه، برای بکارگیری الگوی مناسب توسعه گردشگری می تواند زمینه را برای مطلوبیت و جذابیت بیشتر این رودخانه فراهم کند .

گودرزی افزود: ضرورت توجه به مساله گردشگری رودخانه کارون در کلانشهر اهواز از آن جهت اهمیت دارد که در سال های اخیر بحث ریز گردها و آلودگی هوا، کمبود امکانات اوقات فراغت و نبود محیط طبیعی مناسب، باعث مهاجرت طیف وسیعی از نخبگان، اعم از نخبگان فکری و ابزاری این شهر به سایر کلانشهرها شده است.



وی بیان کرد: داشتن مرز مشترک با کشور عراق و امکان جذب گردشگران عراقی، واقع شدن در مسیر عبور و مرور زائران نقاط مختلف کشور به مقصد کربلا، و ظرفیت بالا در زمینه گردشگری جنگ موجب ایجاد اشتغال و افزایش درآمدهای مردم خوزستان می شود.

وی بیان کرد: ارتباط و پیوند نزدیک سازمان های شهری با دانشگاه ها و مراکز علمی در راستای هدایت پژوهش های علمی به سمت حل معضلات موجود، می تواند همیاری مناسب برای سازمان های متولی رودخانه کارون باشد.

رود کارون تنها رود ایران است که به آب های بین المللی و اقیانوس راه دارد. طول این رودخانه ۹۵۰ کیلومتر است. سرچشمه اصلی رود کارون، آب کاج از زردکوه بختیاری در رشته کوه زاگرس است که با ورود به شوشتر در خوزستان به دو شاخه گرگر و شطیپ تقسیم می شود ولی دوباره در جنوب شوشتر به هم متصل شده و سپس رود دز در شمال اهواز به این رودخانه ملحق می شود.

رود کارون، با ورود به خرمشهر، دو شاخه شده و یکی از شاخه ها به اروندرود در مرز ایران و عراق می ریزد و دیگری با ادامه مسیر به خلیج فارس می پیوندد.



علمی و آموزشی ۳:۲۲:۱۶ ۱۳۹۳/۱۰/۰۹ کدخبر: ۵-۲۵۷۶-۹۳۱۰

برگزاری کنفرانس ملی جوش در دانشگاه شهیدچمران

پانزدهمین کنفرانس ملی جوش و بازرسی و چهارمین کنفرانس ملی آزمایش های غیرمخرب امروز (۹ دی ماه)

اساتید و محققان این رشته در دانشگاه شهیدچمران اهواز آغاز به کار کرد.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - در آیین افتتاحیه این کنفرانس، فرج الله خبیر معاون سیاسی اجتماعی استاندار خوزستان، اظهارداشت: امیدوارم این کنفرانس ها به رشد کیفیت در جامعه ما کمک کند چرا که جامعه ما در بخش کیفیت دچار مشکلات جدی است.

وی به معرفی خوزستان به عنوان یک استان صنعتی و ظرفیت های سرمایه گذاری و توانمندی های آن پرداخت و اظهار امیدواری کرد: برگزاری این کنفرانس ها به رشد و توسعه خوزستان در همه ابعاد و جنبه های مختلف آن کمک کند.

در ادامه این کنفرانس دکتر ابراهیم حاجی دولو معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهیدچمران اهواز در سخنانی به معرفی این دانشگاه به عنوان بزرگترین مرکز آموزشی جنوب غرب کشور پرداخت و اظهار کرد: این دانشگاه با حدود ۱۷ هزار دانشجو، ۵۵۴ عضو هیئت علمی، ۱۰ مرکز تحقیقاتی و آزمایشگاه مرکزی با تجهیزات مناسب قابلیت های بالقوه زیادی در بخش پژوهشی دارد.

وی با بیان این که آخرین مرکز تحقیقاتی دانشگاه شهیدچمران اهواز که در هفته پژوهش امسال افتتاح شد، مرکز تحقیقاتی فولاد است، گفت: این مرکز تحقیقاتی با همکاری گروه ملی صنعتی فولاد ایران راه اندازی شد و امیدواریم این مراکز، زمینه ارتباط بیشتر با صنایع را فراهم آورد.

حاجی دولو تصریح کرد: هدف ما گسترش تعداد مراکز تحقیقاتی کاربردی و تقاضا محور و همکاری های بین المللی است که به طور ویژه در صنایع برق و نورد در حال برنامه ریزی برای راه اندازی مرکز تحقیقاتی هستیم.



معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهیدچمران اهواز تعداد مجلات علمی پژوهشی دانشگاه ۲۴ عنوان کرد و افزود: گسترش اصولی و هدفمند مجلات علمی پژوهشی با نظارت بر انتشار مقالات مفید و کارگشا برای بخش صنعت در برنامه پژوهشی دانشگاه قرار دارد.

وی از برگزارکنندگان و دست‌اندرکاران همایش جوش و بازرسی و این انجمن قدردانی نمود و ابراز امیدواری کرد: برپایی این همایش‌ها در تقویت ارتباط مجامع علمی دانشگاهی با بخش صنعت موثر است.

هم‌چنین عبدالوهاب ادب‌آوازه رئیس انجمن جوشکاری و آزمایش‌های غیرمخرب ایران در ادامه این همایش ضمن معرفی این انجمن و برنامه‌های آن گفت: پانزدهمین کنفرانس ملی جوش و بازرسی و چهارمین کنفرانس آزمایش‌های غیرمخرب را در اهواز به‌عنوان یکی از قطب‌های صنعتی مهم کشور برگزار کردیم.

وی در ادامه افزود: در انجمن جوشکاری و آزمایش‌های غیرمخرب، بحث‌های ضابطه‌مند شدن فعالیت اجرایی بازرسی و کنترل کیفیت برای ساختمان‌های سازه‌فلزی و آزمون تایید صلاحیت برای جوشکاری هم‌چنان در دست پیگیری و گسترش است.

ادب‌آوازه با اشاره به این‌که انجمن جوشکاری و آزمایش‌های غیرمخرب ایران در سال ۲۰۱۴ به عضویت کمیته بین‌المللی آزمایش‌های غیرمخرب درآمد گفت: امیدواریم این عضویت دستاوردهای خوبی برای کشور داشته باشد.

وی هم‌چنین از ادارات استاندارد استان‌ها که همکاری این انجمن را پذیرفتند و در تدوین، توسعه و ترویج استانداردهای ملی جوش و آزمایش‌های غیرمخرب کوشش و در اجرای آن همکاری می‌کنند قدردانی کرد.

ادب‌آوازه با بیان این‌که همکاری با اداره استاندارد در تدوین و بازنگری استانداردهای ملی هنوز ادامه دارد، افزود: در میان ۲۶۰ انجمن علمی فعال در کشور، انجمن جوشکاری و آزمایش‌های غیرمخرب به‌عنوان انجمن علمی پیش‌تاز در تدوین استانداردهای ملی در کشور شناخته شده است.

هم‌چنین در ادامه این کنفرانس دکتر رضا دهملایی دبیر علمی کنفرانس، با اشاره به سوابق برگزاری این رویداد علمی گفت: به دلیل وجود ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های بالا در خوزستان به‌ویژه در صنایع نفت، گاز، پتروشیمی، نیروگاه،



فولاد و لوله سازی و ارتباط این صنایع با جوشکاری و بازرسی فنی، امسال کنفرانس در دانشگاه شهیدچمران برگزار شد.

وی با بیان این که به متقاضیان قابل توجه کنفرانس و ابعاد گسترده موضوع آن در بخش صنعت، اظهار داشت: فراخوان پانزدهمین کنفرانس در اسفندماه سال گذشته در همایش چهاردهم در کرج اعلام و انتشار یافت و پذیرش مقالات از اردیبهشت تا نیمه مهرماه ادامه یافت.

دهمیلی افزود: از ارسال ۲۲۰ مقاله به صورت چکیده به دبیرخانه کنفرانس ارسال شد که پس از دو دوره داوری و ارزیابی از این تعداد، ۱۰۵ مقاله پوستری و ۳۴ مقاله برای ارائه حضوری پذیرفته شده است.

وی اظهار امیدواری کرد: برگزاری این کنفرانس در ارتقاء سطح علمی دانشجویان، اساتید و صنعتگران و بازکردن گره‌های بخش صنعت در حوزه جوش و بازرسی موثر باشد.





کد خبر: ۸۱۴۴۴۰۵۸ تاریخ خبر: ۹۳/۱۰/۰۹ ساعت: ۱۳:۲۰

همایش ملی جوش و بازرسی و آزمایش های غیر مخرب در اهواز آغاز بکار کرد

اهواز - ایرنا - پانزدهمین همایش ملی جوش و بازرسی و چهارمین همایش ملی آزمایش های غیرمخرب سه شنبه در سرسرای آمفی تئاتر دانشکده علوم دانشگاه شهید چمران اهواز آغاز بکار کرد.

به گزارش ایرنا، معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز در این همایش اظهار کرد: یکی از شاخص های ارزیابی پژوهش و فناوری خوزستان، تمرکز بخش عمده ای از فعالیت های مرتبط با مهندسی جوش و بازرسی در خوزستان، لوله سازی و ساخت پالایشگاه، مشارکت دانشجویان رشته مواد و بازرسی و جوش، و مشارکت کارشناسان مهندسی جوش و بازرسی به عنوان یک سرمایه گذاری دراز مدت در این استان است.

'ابراهیم حاجی دولو' افزود: از جمله اهداف برگزاری این همایش ارایه آخرین تحقیقات و یافته های علمی و پژوهشی، ایجاد بستر مناسب برای ارتباط رودررو و تبادل نظر، تقویت ارتباط بین صنعت و دانشگاه از طریق طرح نیازها تا حد جوش، تشویق کارشناسان برای نوآوری در محیط های صنعتی و معرفی توانمندی های علمی و صنعتی خوزستان است.

وی ابراز امیدواری کرد که برگزاری این همایش، امکان برقراری ارتباط بیشتر و انتقال مسایل و مشکلات را فراهم کند.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به فعالیت ۱۰ مرکز تحقیقاتی در این دانشگاه گفت: مراکز تحقیقات فولاد، حفاری، بیوتکنولوژی و علوم زیستی، علوم رفتاری و زهکشی، پژوهشکده آب و انرژی، مرکز پژوهشی زمین شناسی و زمین شیمی نفت، ریزگردها، و شبکه های گازرسانی و ستاد نانو دانشگاه از جمله این مراکز هستند.

وی اضافه کرد: مرکز پژوهشی شبکه های گازرسانی با همت شرکت گاز نقش مهمی در صنعت جوش ایفا می کند.

حاجی دولو گفت: خوزستان مهد صنایع نفت، گاز و پتروشیمی، صنایع فولاد و لوله سازی و مهد کشاورزی، گردشگری بکر، تالاب ها و آبشارها است.



وی افزود: دانشگاه شهید چمران اهواز دارای ۱۳ دانشکده و ۱۶ هزار و ۳۴۵ دانشجو است.

معاون سیاسی، اجتماعی استانداری خوزستان نیز با اشاره به اهمیت صنعت جوش ابراز امیدواری کرد: برگزاری این همایش ها به رشد کیفیت در جامعه در همه ابعاد کمک کند چون در این زمینه در بیشتر حوزه ها با مشکل روبه رو هستیم.

'فرج ا... خیبر' با اشاره به اینکه چنین همایش هایی قابلیت های نهفته صنعتگران و متخصصان را در عرصه های مختلف شکوفا می کند، ادامه داد: خوزستان ۶۴ هزار کیلومتر مربع مساحت و چهارمیلیون و ۷۵۰ هزار نفر جمعیت دارد و با قابلیت های مهمی مانند نفت، گاز، پتروشیمی، پیشینه تاریخی، جاذبه های زیارتی و تنوع خاص جمعیتی و قومیتی نقش مهمی در توسعه و پیشرفت کشور دارد.

پانزدهمین همایش ملی جوش و بازرسی و چهارمین همایش ملی آزمایش های غیرمخرب نهم و دهم دی در سرسرای آملی تئاتر دانشکده علوم دانشگاه شهید چمران اهواز در حال برگزاری است.

در این همایش حدود ۸۰۰ میهمان از صنایع مختلف پتروشیمی، نفت و گاز، فولاد، خودروسازی و... ونیز برخی اساتید و دانشجویان مرتبط حضور دارند.





علمی و آموزشی ۰۹/۱۰/۱۳۹۳ ۱۲:۵۷:۵۶ کدخبر: ۰۵-۲۲۷۶-۹۳۱۰

انتخاب استاد دانشگاه شهید چمران به عنوان پژوهشگر نمونه علوم زمین ایران

انجمن زمین شناسی ایران دکتر علیرضا زراسوندی استاد دانشگاه شهیدچمران اهواز را به عنوان پژوهشگر نمونه علوم زمین در سال ۹۳ برگزید.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - انجمن زمین شناسی ایران، هر ساله از بین فعالان عرصه پژوهشی علوم زمین، پژوهشگر نمونه کشور در این رشته را انتخاب می کند که امسال از سوی این انجمن لوح تقدیر پژوهشگر نمونه علوم زمین به دکتر زراسوندی استاد دانشگاه شهیدچمران اهواز، اعطا شد.

به گزارش ایسنا دکتر زراسوندی در هفته پژوهش امسال به عنوان پژوهشگر برتر استان شناخته شد و هم اکنون به عنوان استاد دانشگاه شهیدچمران اهواز و رئیس بنیاد نخبگان خوزستان فعالیت می کند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



کد خبر: ۸۱۴۴۴۸۶۰ تاریخ خبر: ۹۳/۱۰/۰۹ ساعت: ۲۱:۱۶

حاشیه های سخنرانی حجت الاسلام قرائتی در جمع دانشگاہیان اهواز

تماشای ورزش مانند تماشای پول های بانک است

اهواز - ایرنا - حجت الاسلام والمسلمین 'محسن قرائتی' در جمع دانشگاہیان شهید چمران اهواز گفت: تماشای ورزش مانند تماشای پول های بانک است.

به گزارش ایرنا، سخنرانی رییس ستاد اقامه نماز کشور در جمع فرهیختگان، استادان و دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز که به مناسبت گرامیداشت نهم دی در مسجد این دانشگاه صورت گرفت حاشیه هایی داشت.

وی با قرائت سوره 'والعصر' به تفسیر آن پرداخت و گفت: تفسیر این سوره به درد زمستان، تابستان و هر زمان دیگری می خورد.

حجت الاسلام قرائتی همچنین گفت: آقای روحانی می گفت که تا دو سال دیگر چند میلیون فوق لیسانس بیکار در کشور داریم.

وی همچنین گفت: ۳۰ سال معاون وزیر و رییس نهضت سوادآموزی بودم، سه دختر دارم که دو نفرشان لیسانس دارند اما هیچ کدام را استخدام نکرده اند.

حجت الاسلام قرائتی به عکاس ایرنا که در حال گرفتن عکس بود خطاب کرد و با بیان این که 'من شرالعکاس الخناس' از او خواست بنشینند و دیگر عکس نگیرند.

*وی همچنین خطاب به عکاس خانم خبرگزاری ایکن که در قسمت مردان در حال عکس گرفتن بود خواست که از قسمت برادران خارج شود.

حجت الاسلام قرائتی در نمایی متفاوت رو به دوربین عکاس ایرنا کرد و دو انگشت خود را به نشانه پیروزی بالا گرفت و این عکس هم توسط عکاس ایرنا ثبت شد



برگزاری کنفرانس ملی جوش در دانشگاه شهیدچمران

پانزدهمین کنفرانس ملی جوش و بازرسی و چهارمین کنفرانس ملی آزمایش های غیرمخرب امروز (۹ دی ماه) اساتید و محققان این رشته در دانشگاه شهیدچمران اهواز آغاز به کار کرد.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - در آیین افتتاحیه این کنفرانس، فرج الله خبیر معاون سیاسی اجتماعی استاندار خوزستان، اظهارداشت: امیدوارم این کنفرانس ها به رشد کیفیت در جامعه ما کمک کند چرا که جامعه ما در بخش کیفیت دچار مشکلات جدی است.

وی به معرفی خوزستان به عنوان یک استان صنعتی و ظرفیت های سرمایه گذاری و توانمندی های آن پرداخت و اظهار امیدواری کرد: برگزاری این کنفرانس ها به رشد و توسعه خوزستان در همه ابعاد و جنبه های مختلف آن کمک کند.

در ادامه این کنفرانس دکتر ابراهیم حاجی دولو معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهیدچمران اهواز در سخنانی به معرفی این دانشگاه به عنوان بزرگترین مرکز آموزشی جنوب غرب کشور پرداخت و اظهار کرد: این دانشگاه با حدود ۱۷ هزار دانشجو، ۵۵۴ عضو هیئت علمی، ۱۰ مرکز تحقیقاتی و آزمایشگاه مرکزی با تجهیزات مناسب قابلیت های بالقوه زیادی در بخش پژوهشی دارد.

وی با بیان این که آخرین مرکز تحقیقاتی دانشگاه شهیدچمران اهواز که در هفته پژوهش امسال افتتاح شد، مرکز تحقیقاتی فولاد است، گفت: این مرکز تحقیقاتی با همکاری گروه ملی صنعتی فولاد ایران راه اندازی شد و امیدواریم این مراکز، زمینه ارتباط بیشتر با صنایع را فراهم آورد.

حاجی دولو تصریح کرد: هدف ما گسترش تعداد مراکز تحقیقاتی کاربردی و تقاضا محور و همکاری های بین المللی است که به طور ویژه در صنایع برق و نورد در حال برنامه ریزی برای راه اندازی مرکز تحقیقاتی هستیم.



معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهیدچمران اهواز تعداد مجلات علمی پژوهشی دانشگاه ۲۴ عنوان کرد و افزود: گسترش اصولی و هدفمند مجلات علمی پژوهشی با نظارت بر انتشار مقالات مفید و کارگشا برای بخش صنعت در برنامه پژوهشی دانشگاه قرار دارد.

وی از برگزارکنندگان و دست‌اندرکاران همایش جوش و بازرسی و این انجمن قدردانی نمود و ابراز امیدواری کرد: برپایی این همایش‌ها در تقویت ارتباط مجامع علمی دانشگاهی با بخش صنعت موثر است.

هم‌چنین عبدالوهاب ادب‌آوازه رئیس انجمن جوشکاری و آزمایش‌های غیرمخرب ایران در ادامه این همایش ضمن معرفی این انجمن و برنامه‌های آن گفت: پانزدهمین کنفرانس ملی جوش و بازرسی و چهارمین کنفرانس آزمایش‌های غیرمخرب را در اهواز به‌عنوان یکی از قطب‌های صنعتی مهم کشور برگزار کردیم.

وی در ادامه افزود: در انجمن جوشکاری و آزمایش‌های غیرمخرب، بحث‌های ضابطه‌مند شدن فعالیت اجرایی بازرسی و کنترل کیفیت برای ساختمان‌های سازه‌فلزی و آزمون تایید صلاحیت برای جوشکاری هم‌چنان در دست پیگیری و گسترش است.

ادب‌آوازه با اشاره به این‌که انجمن جوشکاری و آزمایش‌های غیرمخرب ایران در سال ۲۰۱۴ به عضویت کمیته بین‌المللی آزمایش‌های غیرمخرب درآمد گفت: امیدواریم این عضویت دستاوردهای خوبی برای کشور داشته باشد.

وی هم‌چنین از ادارات استاندارد استان‌ها که همکاری این انجمن را پذیرفتند و در تدوین، توسعه و ترویج استانداردهای ملی جوش و آزمایش‌های غیرمخرب کوشش و در اجرای آن همکاری می‌کنند قدردانی کرد.

ادب‌آوازه با بیان این‌که همکاری با اداره استاندارد در تدوین و بازنگری استانداردهای ملی هنوز ادامه دارد، افزود: در میان ۲۶۰ انجمن علمی فعال در کشور، انجمن جوشکاری و آزمایش‌های غیرمخرب به‌عنوان انجمن علمی پیش‌تاز در تدوین استانداردهای ملی در کشور شناخته شده است.

هم‌چنین در ادامه این کنفرانس دکتر رضا دهملایی دبیر علمی کنفرانس، با اشاره به سوابق برگزاری این رویداد علمی گفت: به دلیل وجود ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های بالا در خوزستان به‌ویژه در صنایع نفت، گاز، پتروشیمی، نیروگاه،



فولاد و لوله سازی و ارتباط این صنایع با جوشکاری و بازرسی فنی، امسال کنفرانس در دانشگاه شهیدچمران برگزار شد.

وی با بیان این که به متقاضیان قابل توجه کنفرانس و ابعاد گسترده موضوع آن در بخش صنعت، اظهار داشت: فراخوان پانزدهمین کنفرانس در اسفندماه سال گذشته در همایش چهاردهم در کرج اعلام و انتشار یافت و پذیرش مقالات از اردیبهشت تا نیمه مهرماه ادامه یافت.

دهملاپی افزود: از ارسال ۲۲۰ مقاله به صورت چکیده به دبیرخانه کنفرانس ارسال شد که پس از دو دوره داوری و ارزیابی از این تعداد، ۱۰۵ مقاله پوستری و ۳۴ مقاله برای ارائه حضوری پذیرفته شده است.

وی اظهار امیدواری کرد: برگزاری این کنفرانس در ارتقاء سطح علمی دانشجویان، اساتید و صنعتگران و بازکردن گره‌های بخش صنعت در حوزه جوش و بازرسی موثر باشد.





شماره: ۰۵۲۴۰۰۱۳۰۰۱۳۹۳۱ تاریخ: ۱۳/۱۰/۹۳ ساعت: ۱۱:۴۶

دبیر پانزدهمین کنفرانس ملی جوشکاری و بازرسی فنی خبر داد ارسال ۲۰۵ مقاله به پانزدهمین کنفرانس ملی جوشکاری و بازرسی فنی در اهواز

دبیر پانزدهمین کنفرانس ملی جوشکاری و بازرسی فنی از ارسال ۲۰۵ مقاله به پانزدهمین کنفرانس ملی جوشکاری و بازرسی فنی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، برای نخستین بار در خوزستان و با تلاش دهملایی از اساتید نخبه استان خوزستان، پانزدهمین کنفرانس ملی جوشکاری و بازرسی فنی در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

این کنفرانس ملی با حضور خبیر معاون سیاسی اجتماعی استانداری خوزستان، جمعی از مسئولان تعداد زیادی از اساتید دانشگاه، پژوهشگران، صنعتگران، کارشناسان و صاحب نظران در زمینه جوشکاری و بازرسی فنی و آزمایش‌های غیرمخرب به صورت بسیار باشکوهی در دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز با همکاری انجمن جوشکاری و آزمایشگاه غیرمخرب ایران برگزار شد.

دبیر پانزدهمین کنفرانس ملی جوشکاری و بازرسی فنی در حاشیه این همایش، در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در اهواز، ابعاد مختلف این کنفرانس را تشریح کرد و اظهار داشت: پانزدهمین کنفرانس جوشکاری و بازرسی فنی پس از افتتاحیه به صورت هماهنگ در چندین بخش از جمله ارائه مقالات تخصصی، برپایی کارگاه‌های آموزشی، بازدید از واحدهای صنعتی استان از جمله لوله‌سازی اهواز و برپایی نمایشگاه به مدت دو روز در دانشگاه شهید چمران در دانشکده مهندسی، گروه مواد ادامه خواهد داشت.

رضا دهملایی ادامه داد: داوری مقالات در دانشگاه شهید چمران اهواز و در دبیرخانه کنفرانس در اصفهان با حضور اساتید این رشته از سراسر کشور انجام شد.

وی تصریح کرد: هر مقاله توسط حداقل سه داور داوری شد که در نهایت از ۲۰۵ مقاله دریافت شده اولیه، ۱۰۹ مقاله که ۳۶ مقاله با ارائه حضوری و ۷۳ مقاله به صورت پوستری مورد پذیرش قرار گرفت.

دبیر پانزدهمین کنفرانس ملی جوشکاری و بازرسی فنی با تقدیر و تشکر از سایر شرکت‌کنندگان در این کنفرانس و ضمن اظهار رضایت از روند برگزاری این کنفرانس در طی دو روز، کمیت و کیفیت کنفرانس را بسیار عالی و در مقایسه با سال‌های گذشته باشکوه‌تر، پرجاذبه‌تر و با اثتبیاق بیشتر توصیف کرد و گفت: بر اساس آمار پذیرش شده بیش از ۶۲۰ نفر از اساتید، محققان و صاحب نظران و مسئولان شرکت‌ها و کارخانجات از سراسر کشور در این کنفرانس حضور داشتند.

دهملایی خاطر نشان کرد: امیدواریم این کنفرانس نقش مؤثری در ارتقای سطح دانش و تبادل تجربه بین کارشناسان و متخصصان در سطح استان و کشور داشته باشد.





علمی و آموزشی ۱۶:۱۱:۲۶ ۱۰/۱۰/۱۳۹۳ کد خبر: ۳۱۷۶-۵-۹۳۱۰

برگزاری جشنواره‌ی سراسری نمایش رضوی در دانشگاه شهیدچمران اهواز

بخش نمایش رضوی سیزدهمین جشنواره بین‌المللی امام‌رضا(ع)، به میزبانی دانشگاه شهیدچمران اهواز در اردیبهشت‌ماه سال ۹۴ برگزار می‌شود.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - دبیر اجرایی نمایش رضوی با اعلام این خبر اظهار کرد: در سالی که با درایت عالی مقام معظم رهبری سال فرهنگ نام گرفته است، به منظور حفظ و نشر فرهنگ محبت اهل‌بیت(ع) و به ویژه فرهنگ منور رضوی، معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهیدچمران اهواز، جشنواره‌ی سراسری نمایش رضوی را برگزار می‌کند.

بهزاد وزیری با بیان این که این جشنواره در بخش‌های صحنه‌ای، آیینی و میدانی برگزار می‌شود، افزود: موضوع آثار ارسالی به جشنواره الزاما باید مرتبط با امام رضا(ع) باشد.

وی درباره محورهای این جشنواره گفت: علاوه بر آثاری که به شکل مستقیم مربوط به سیره و سلوک، زندگی‌نامه، کرامات و شهادت حضرت رضا(ع) است، آثاری که به صورت غیرمستقیم به مفاهیم و آموزه‌های برگرفته از سیره آن حضرت هم چون فتوت، ایمان، گذشت، از خودگذشتگی، عدالت‌خواهی و عدالت‌پروری، پرهیزگاری، رعایت اخلاق و فداکاری پرداخته باشند، نیز پذیرفته می‌شوند.

وزیری زمان برگزاری جشنواره را ۱۰ تا ۱۷ اردیبهشت‌ماه سال ۹۴ اعلام کرد و یادآور شد: مهلت ارسال متون نمایشی حداکثر تا پایان ۱۵ بهمن‌ماه امسال و مهلت ارسال فیلم نمایش‌هایی که متون آنها پذیرفته شده است حداکثر تا ۱۵ فروردین‌ماه سال ۹۴ خواهد بود.



دبیر اجرایی بخش دانشگاهی سیزدهمین جشنواره‌ی بین‌المللی امام‌رضا(ع) درباره برنامه‌های جنبی این جشنواره اظهار کرد: هم‌زمان با برگزاری جشنواره، سه کارگاه آموزشی بازیگری، کارگردانی و نمایشنامه‌نویسی توسط اساتید و مدرسان مجرب دانشگاه برگزار می‌شود که استفاده از این کارگاه‌ها برای اعضای گروه‌های شرکت‌کننده در جشنواره رایگان خواهد بود. هم‌چنین تلاش خواهد شد شرایط بازدید از مناطق عملیاتی دفاع مقدس برای شرکت‌کنندگان فراهم شود.





علمی و آموزشی ۹:۱۴:۱۵ ۱۳۹۳/۱۰/۱۰ کدخبر: ۳۰۷۶-۵-۹۳۱۰

حجت الاسلام والمسلمین شفیعی: کار فرهنگی توقف ناپذیر است

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان با اشاره به این که کار فرهنگی توقف ناپذیر است، گفت: روش‌های مختلف را بررسی کنید و نسخه متناسب با شرایط و فضای دانشگاه خود را طرح‌ریزی کنید بسیج باید مثل آب باشد؛ جریان آب متوقف نمی‌شود و راه خود را باز می‌کند.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - حجت الاسلام والمسلمین سیدمحسن شفیعی در نشست صمیمانه با اعضای شورای بسیج دانشگاه صنعتی خاتم‌الانبیاء بهبهان با اشاره به جمله "حزب معبد من است نه معبود من" شهید بهشتی تصریح کرد: تشکل و کار تشکیلاتی را فرصتی برای دستیابی به آرمان‌های بلند انقلاب اسلامی بدانید و از فرصت جمعی و گروهی برای رشد و تربیت مدیران جهادی استفاده کنید.

وی با بیان این که بسیج تشکلی است که بر اساس نگاه حضرت امام خمینی(ره) شکل گرفته است، افزود: بسیج تشکیل شد تا انقلاب اسلامی در مسیر حرکت خود از کادری تربیت شده و توانمند بهره‌مند باشد.

شفیعی با تصریح بر این که امام خمینی(ره) نسلی را تربیت کرد که به دنبال انجام تکلیف الهی باشد، گفت: اگر ما تکلیف شرعی خود را در سوریه، عراق، افغانستان و لبنان انجام ندادیم معلوم نبود امروز خطوط مرزی کشورمان کجا بود و عزت ملی و سربلندی ملت ایران در چه وضعیتی قرار داشت.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان، با بیان این که در صدر اسلام مردم ائمه را تنها گذاشتند، اظهار کرد: امام خمینی(ره) نسلی را تربیت کرد که امام و رهبر خود را رها نکردند، پای آرمان‌ها و اعتقادات مقدس اسلامی ایستادند و دست دشمنان را کوتاه کردند.



وی با تأکید بر این که بسیج نسلی تربیت شده برای دفاع از انقلاب اسلامی است، افزود: بسیج بی‌مهتری‌ها را تحمل می‌کند و در مواجهه با نامالیقات جاخالی نمی‌کند، از سختی‌ها نمی‌هراسد، به دنبال منافع مادی و دنیوی نیست اما بر آرمان‌های خویش و دستاورد شهیدان ثابت‌قدم ایستاده است و تعرض به آرمان‌های انقلاب و حریم ولایت را بر نمی‌تابد و در مقابل آن ایستادگی می‌کند.

شفیعی ضمن بیان گوشه‌ای از سختی‌هایی که امام خمینی(ره) در مسیر پیروزی انقلاب اسلامی متحمل شدند، تصریح کرد: امام خمینی(ره) به آموزه قرآنی "إِنَّ الدِّينَ قَالُوا رَبَّنَا اللَّهُ ثُمَّ اسْتَقَامُوا تَتَنَزَّلُ عَلَيْهِمُ الْمَلَائِكَةُ أَلَّا تَخَافُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَأَبْشِرُوا بِالْجَنَّةِ الَّتِي كُنْتُمْ تُوعَدُونَ" باورداشتند. این که بگوییم خدای ما الله است کار را تمام نمی‌کند. «ثم استقاموا» استقامت در مسیر الهی کار بزرگی است، باید آماده مجاهدت شد و دانست که مردان بزرگ و تاریخ‌ساز عمر خود را در مجاهدت سپری کردند.

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان در ادامه به چند نکته مهم در حوزه کار تشکیلاتی در زمینه تربیتی اشاره و خاطر نشان کرد: بازخوانی خط‌مشی، روش‌ها، تحلیل عملکرد گذشته و تطبیق و ارزیابی با شرایط موجود، داشته باشید که این‌ها به رفع کاستی‌ها و رشد و باروری تلاش‌ها منتج خواهد شد.

وی با بیان این که برحق بودن به تنهایی کافی نیست، تأکید کرد: انسانی که بر حق است باید در مسیر هدایت، جذب حداکثری را دنبال نماید و در این راه از هیچ تلاشی فروگذار نکند، باب تعامل و دوستی را مفتوح بگذارد، بنابراین در همه جا و به‌ویژه در دانشگاه بسیج باید محبوبترین تشکل باشد.





اجتماعی ۲۹:۵۰:۱۴ ۱۳۹۳/۱۰/۱۰ کد خبر: ۶۹۱۴-۵-۹۳۱۰

شفیعی: باید نسبت به پاسداشت میراث شهدا جوابگو باشیم

مسئول دفتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان با اشاره به حضور پرشکوه همه اقشار مردم اهواز در تشییع سردار شهید تقوی، آن را مایه مباهات دانست و گفت: بدون تردید همه باید نسبت به پاسداشت میراث شهدا جوابگو باشیم.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - حجت الاسلام والمسلمین سید محسن شفیعی با اشاره به حضور پرشکوه مردم در مراسم تشییع شهید تقوی فر، آن را اتفاقی پرشور و عظیم دانست و عنوان کرد: حقیقتاً هر شهیدی با خود تحولی در فضای یکنواخت جامعه ایجاد می کند.

وی ادامه داد: حضور پرشکوه مردم اهواز از همه اقشار، سطوح و به ویژه عشایر نمایشی از قدرشناسی مردم از یک سردار سرافراز شهید بود، نشانی از عظمت واژه شهید و تاثیرگذاری شخص شهید تقوی که در بین مردم یاد و یادگارهای خوبی از خود به جا گذاشت.

شفیعی با بیان اینکه قدرشناسی مردم اهواز از شهید مایه مباهات شد و امیدواریم بتوانیم در راه آرمانهایی که شهدا برای دستیابی به آنها جان خود را دادند قدم برداریم، تصریح کرد: مدیران و کارگزاران نظام در همه سطوح در هر تصمیم گیری و موضع گیری، پاسداری از ارزش های انقلاب و آرمان های شهیدان را به یاد داشته باشند، چرا که بدون تردید همه باید در قیامت نسبت به پاسداری از میراث شهدا جوابگو باشیم.

وی در پایان با اشاره به اینکه پدر و برادر شهید تقوی نیز از شهدای ۸ سال دفاع مقدس هستند، گفت: ما باید نسبت به شهدا و راه ایشان پاسخگو باشیم و ان شاء الله که خداوند ما را در محضر شهیدان روسفید کند.





علمی و آموزشی ۱۹:۲۲:۴۷ ۱۳۹۳/۱۰/۱۱ کد خبر: ۳۲۷۶-۵-۹۳۱۰

برگزاری کارگاه آموزشی تحلیل داده‌های زندگی حشرات در دانشگاه شهیدچمران

گروه گیاه‌پزشکی دانشکده کشاورزی دانشگاه شهیدچمران اهواز کارگاه آموزشی "تئوری، تحلیل داده‌ها و کاربرد جدول زندگی حشرات" را ۲۷ و ۲۸ دی‌ماه با حضور پروفیسور Chi از کشور تایوان برگزار می‌کند.

کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم ثبت نام به آدرس اینترنتی <http://agri.scu.ac.ir> /مراجعه کنند. به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری ایران(ایسنا) - منطقه خوزستان - نرم افزار و روش ابداعی پروفیسور Chi از روش‌های مهم برای تحلیل داده‌های جدول زندگی حشرات و کنه‌ها محسوب می‌شود.

این روش در سال‌های اخیر بهبود یافته و محاسبات دقیق‌تری با روش‌های تازه ایجاد کرده که مورد استفاده اکثر پژوهشگران علوم زیستی قرار می‌گیرد.

اعضای هیئت علمی، دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشگاه‌ها، موسسات آموزش عالی و سازمان‌های تحقیقاتی کشاورزی کشور و سایر علاقه‌مندان تا تاریخ ۲۱ دی‌ماه فرصت ثبت نام جهت حضور در این کارگاه آموزشی را دارند. شرکت‌کنندگان باید نوبت‌بوک شخصی خود را در این کارگاه به همراه داشته باشند.

کارگاه آموزشی "تئوری، تحلیل داده‌ها و کاربرد جدول زندگی حشرات" در روزهای ۲۷ و ۲۸ دی‌ماه در دو نوبت صبح و بعد از ظهر در ساعات ۹ تا ۱۲ و ۱۴ تا ۱۷ برگزار خواهد شد.

علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم ثبت نام به آدرس اینترنتی <http://agri.scu.ac.ir> /مراجعه کنند.





اجتماعی ۳۹:۰۰:۱۴ ۱۳۹۳/۱۰/۱۱ کدخبر: ۵-۸۰۱۴-۹۳۱۰

آیت‌الله شفیعی: ترویج نماز محدود به عبارت‌پردازی نشود

نماینده خوزستان در مجلس خبرگان گفت: در ارتباط با نماز باید مطالعات بیشتری صورت گرفته و اکتفا به عبارت‌پردازی و نغمه‌سرایي نکنیم.

به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - آیت‌الله سیدعلی شفیعی در مراسم اختتامیه بیست و سومین اجلاس سراسری نماز که امروز ۱۱ دی اهواز برگزار شد، با بیان اینکه همان‌گونه که باید از مباحث قرآنی و روایی درباره نماز استقبال کرد، باید از برکات و معنویات ارتباط نماز با عالم غیب نیز سخن گفت چرا که نوعاً مردم به این مسائل علاقه و عقیده دارند.

وی با اشاره به تجربه نیم قرن اقامه نماز جماعت در اهواز گفت: در این مدت شاهد تجربیات و برکات بسیاری بوده‌ام. البته دو کتاب در این باره نیز شامل «نماز درس زندگی» و «نماز درس بندگی» تألیف کرده‌ام.

آیت‌الله شفیعی نماز را سرنخ رابطه میان خلق و خالق دانسته و ادامه داد: در لغت عرب صلاة به معنای دعا است. در روایات آمده نماز شامل هزار مسئله واجب و سه هزار مسئله مستحب است. یکی از اقداماتی که باید انجام شود بررسی روایات و احادیث به صورت عملی است تا بدانیم چه میزان از آنها را برپا کرده و در جامعه رواج داده‌ایم. در حالات ائمه (س) می‌خوانیم «أَشْهَدُ أَنْكَ قَدْ أَقَمْتَ الصَّلَاةَ» نماز را برپای داشتیم اقامه نماز عرض عرضی است که با چند رکعت نماز خواندن نمی‌خوانند.

نماینده خوزستان در مجلس خبرگان با اشاره به اینکه مسئله مواسعه و مضایقه وجود دارد، گفت: در گذشته علما بر این عقیده بودند که نماز در اول وقت واجب است و اقامه نماز در آخر وقت برای فرد مضطر مجاز است. فتوا براین شده است و ما از آن حسن استفاده نکرده‌ایم. احکام ما ممکن است کشف خلاف داشته باشند و اگر در قیامت مشخص شد که مضایقه درست است و باید نماز را اول می‌خواندیم چه جواب خدا را بدهیم. در روایات از امام زمان (عج) آمده «از رحمت خدا به دور است کسی که نماز را به تأخیر بیندازد تا ستاره‌ها در آسمان پیدا شوند».

وی بیان کرد: باید توجه داشت و قبول کرد که انرژی لازم از معلوماتمان را برای اقامه نماز استفاده نکرده‌ایم، جوانان آمادگی آن را دارند تا به این امر بپردازند. در دوران دفاع مقدس رزمندگان در قنوت نماز شب خود «اللهم أرزقنا شهاده فی سبیلک» می‌گفتند و نمونه آن فرزند خود من است. افرادی هستند که بر اثر سستی در نماز به فلاکت رسیده‌اند.

آیت‌الله شفیعی با تأکید بر اینکه در جامعه طرح‌های کاربردی ترویج نماز صبح، ظهرین و عشائین بر اساس مناطق، زمان و مکان متفاوت است، گفت: خوشبختانه آیت‌الله العظمی الامام الخامنه‌ای وقت کافی و سرمایه لازم



و امکانات معمول را در این باره انجام داده‌اند. همچنین تشکیل سالانه اجلاس نماز و فعالیت‌های حجت‌الاسلام قرائتی لازم است اما باید مطالعات بیشتری صورت گرفته و اکتفا به عبارت‌پردازی و نغمه‌سرایی نکنیم.

نماینده خوزستان در مجلس خبرگان با اشاره به اینکه جمع‌بندی اجلاس باید در جامعه اجرا شود، گفت: «الصلوة عمود الدین ان قبلت قبل ما سواها و ان ردت رد ما سواها» شوخی نیست و تعارفی ندارد. برخی با موعظه، برخی با قاطعیت، برخی با جایزه به این امر روی می‌آورند. حالت قاطعانه و جدی درباره قطع فعالیت بازارها و ادارات در هنگام نماز اول وقت ایجاد شود تا آنچه را که خداوند مقدر کرده و مقام معظم رهبری اراده فرموده عملی شود.

وی خاطر نشان کرد: نباید مذهبی باشیم که مذاهب دیگر درباره نماز حتی به صورت دکوری از ما جلو بیفتد. اول باید خودمان به نماز اول وقت مقید باشیم تا جامعه نیز این گونه شود.

